

V Bratislave dňa: 21.07.2023

IČO: 30807484	Daňové údaje: DIČ: 2020592332
Bankové spojenie: Štátna pokladnica Radlinského 32 810 05 Bratislava č.účtu: SK4081800000007000164314 SWIFT/BIC: SPSRSKBA	

Firma GRAPP CZ, s.r.o. V Novém Hloubětíně 874/12 CZ-190 00 PRAHA 9	
ICO:	26805413
DIC:	CZ26805413
IC DPH:	CZ26805413

Podľa základných podmienok dodávky výrobkov (služieb) predkladáme záväznú objednávku (návrh) na uzavretie zmluvy na dodávku výrobkov (služieb) dolu uvedených.

Faktúru zašlite na adresu (na faktúre uveďte číslo objednávky):

Sociálna poisťovňa, Ul.29. augusta 8 a 10, 813 63 Bratislava

Termín dodania:

8/2023

Žiadame 30 dňovú splatnosť od doručenia faktúry.

Na základe Rámcovej dohody na výrobu a dodávku pečiatok a príslušenstva k pečiatkam pre Sociálnu poisťovňu, účinnnej od 29.4.2022 objednávame u Vás:

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
10	Gumička Colop Printer C30	1	KS	1,00 €	Pobočka Čadca
20	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C10	2	KS	8,00 €	Pobočka Prievidza
30	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C20	2	KS	9,00 €	Pobočka Nitra
40	Poduška COLOP 2860 Microban náhr. červen	10	KS	30,00 €	Pobočka Nitra
50	Poduška COLOP C40 náhr. modrá	10	KS	20,00 €	Pobočka Nitra
60	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C30	1	KS	4,50 €	Pobočka Prešov
70	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C30	3	KS	13,50 €	Pobočka Prešov
80	Gumička Colop S160 Mini-Dater	1	KS	1,00 €	Ústredie
90	Pečiatka samonam. Colop S160 Mini-Dater	39	KS	273,00 €	Ústredie
100	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C10	12	KS	48,00 €	Ústredie
110	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C20	18	KS	81,00 €	Ústredie
120	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C30	10	KS	45,00 €	Ústredie
130	Gumička Colop Printer 15	1	KS	1,00 €	Ústredie
140	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer 15	6	KS	36,00 €	Ústredie
150	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C60	3	KS	18,00 €	Ústredie
160	Pečiatka drevená 15 x 5mm	23	KS	34,50 €	Ústredie
170	Pečiatka drevená 25 x 5mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
180	Pečiatka drevená 20 x 5mm	24	KS	36,00 €	Ústredie
190	Pečiatka drevená 20 x 10mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
200	Pečiatka drevená 25 x 10mm	56	KS	84,00 €	Ústredie

Pokračovanie objednávky č. 107-0220/2023

Čís. pol.	Názov	Množstvo	MJ	Cena	Miesto dodania
210	Pečiatka drevená 30 x 20mm	10	KS	15,00 €	Ústredie
220	Pečiatka drevená 35 x 5mm	15	KS	22,50 €	Ústredie
230	Pečiatka drevená 35 x 15mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
240	Pečiatka drevená 40 x 10mm	8	KS	12,00 €	Ústredie
250	Pečiatka drevená 40 x 25mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
260	Pečiatka drevená 45 x 5mm	10	KS	15,00 €	Ústredie
270	Pečiatka drevená 45 x 20mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
280	Pečiatka drevená 50 x 10mm	15	KS	22,50 €	Ústredie
290	Pečiatka drevená 55 x 5mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
300	Pečiatka drevená 55 x 25mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
310	Pečiatka drevená 60 x 10mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
320	Pečiatka drevená 65 x 15mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
330	Pečiatka drevená 70 x 20mm	5	KS	7,50 €	Ústredie
340	Poduška pečiatková suchá120x60mm	60	KS	102,00 €	Ústredie
350	Farba čierna (pigm) 25 - 30ml	30	KS	39,00 €	Ústredie
360	Farba čierna na pečiatkové podušky 50ml	20	KS	40,00 €	Ústredie
370	Pečiatka samonam. Colop S120 Mini-Dater	50	KS	160,00 €	Ústredie
380	Pečiatka drevená 45 x 10mm	1	KS	1,50 €	Ústredie
390	Pečiatka samonam. Colop S120 Mini-Dater	3	KS	9,60 €	Pobočka Bardejov
400	Pečiatka samonamáčacia Colop Printer C30	1	KS	4,50 €	Pobočka Bardejov

Predpokladaná cena tovaru vrátane 20% DPH:

1.262,10 €

Vybavuje:

Mgr. Martina Szabóová,
ústredie

Tel: + 421 90617-1506

Mobil: + 421 905264697

Vystavil:

Lucia Smetanková

Tel.:

E-mail:

Pečiatka a podpis:

Mgr. Tomáš Szabo

poverený vykonávaním funkcie riaditeľa sekcie
prevádzky